
 
 

Verksamhetsberättelse för IF Hagapojkarna 2009 
 

Under 2009 har förtroendevalda i klubben haft följande sammansättning: 
 
Huvudstyrelse: Janne Wärnbring (ordf.) Björn Runn (v ordf.) 

Janne Swärd (sekr.) Stefan Fogelberg (kassör)                          
Marie Lagerström (ledamot) Svante Knutsson (ledamot)          
Kristina Fritz (ledamot). 

 
Damsektion: Cenny Ericsson 
Ungdomssektion: Åke Svensson 
Fotbollsansvarig: Jonas Wikström 
Revisorer:  S-O Ivarsson, Gunnar Zackrisson 
 
 
Huvudstyrelsen har under verksamhetsåret haft 10 protokollförda sammanträden sedan 
årsmötet. Därutöver har man regelbundet haft telefonkontakt mellan ordinarie styrelsemöten 
för att diskutera olika frågor. Föreningen har under året haft ca 400 medlemmar. 
 
Verksamhetsplanen för 2009 har inriktat sig på senior-, dam-, och ungdomsfotboll samt 
upprustning av omklädningsrum. 
 
Seniorverksamheten. Herrlaget i div. 3 slutade på en med tanke på alla omständigheter 
godkänd 6:e plats. Damlaget vann efter en kanonsäsong sin div. 5 serie obesegrade och spelar 
därför 2010 i div. 4. 
Styrelsen beslöt att starta ett Utvecklingslag 2010 för att kunna erbjuda plats åt alla som vill 
spela i föreningen. 
På herrsidan kommer vi att fortsätta satsningen på egna produkter. Målet med denna satsning är 
att kunna slussa upp egna spelare till vårt seniorlag. 
 
Vårt juniorlag har skött sig mycket bra under ledning av Markus Johansson. 
 
Ungdomsverksamheten. Under 2009 deltog knappt 200 barn och ungdomar i IF 
Hagapojkarna, vilket är en minskning med drygt 60 barn och ungdomar sedan 2008. 9 ungdomslag 
har deltagit i seriespel, 2 flicklag och 7 pojklag. Vidare finns tre knattelag som deltagit i 
poolspel. Många lag har vidare deltagit i cuper med framgång. 
 
Satsningen på ungdomslagen fortsätter genom olika aktiviteter. 
 



 
 
Fotbollsskola har också hållits under verksamhetsåret i samverkan med Landslagets 
fotbollsskola, detta för att kunna ge bästa status och kvalitet. 
 
Hagadagen genomfördes 22 augusti 2009 på ett mycket bra sätt där alla lag hade ledare som 
ställde upp. Dagen började med ett poolspel för pojkar och flickor födda 02/03, fortsatte med 
en herrlagsmatch för att avslutas med en grillfest och underhållning av trubaduren Mark. 
 
På kansliet har vi anställt Kjell Steen som föreningskonsulent och förstärkt på vaktmästeriet 
med Henric Jonson. På grund av samhällspolitiska grunder innebär det inte någon kostnad för 
föreningen. Janne Wärnbring har fortsatt sitt idoga arbete med att operativt leda vår 
verksamhet med bl.a. personalansvar, bearbetning av marknad och sponsring. Peter Yxhage 
jobbar halvtid som vaktmästare för att sköta planer, gräsytor och byggnader. Inger Spörk 
sköter bokföringen och håller koll på det ekonomiska. Utöver detta har styrelsens 
representanter lagt många timmar på olika uppgifter för att få allt att fungera. 

Visionsarbete 
Under våren 2009 arbetare vi fram en målbild om hur vi ville att föreningen skulle fungera i 
oktober 2009. Det kom fram många förslag på hur vi med relativt enkla medel kunde förbättra 
föreningen. 
Ur detta arbete har det sedan tagits fram några policydokument dokument bland annat 

• Välkommen till Haga – hur vi välkomnar lag från andra föreningar 
• Positiv publik 
• Skötselplan för fotbollsplanerna 

Femårsvision 
För att lättare kunna styra föreningen och få en överblick har vi under hösten tagit fram ett 
embryo till en femårsplan. Styrelsen och alla ledare får då ett styrinstrument och kan visa för 
våra medlemmar vilken inriktning föreningen har slagit an för framtiden. 
 
Hagagården. 2 omklädningsrum har kunnat helrenoveras och 1 har halvrenoverats tack vare 
en stor medlemsinsats vid en lotteriförsäljning där alla inkomster oavkortat gick till dessa 
projekt.  
En ny gräsklippare, grästrimmer och gödselspridare har inköpts för att kunna underhålla våra 
planer på ett bra sätt. Det pågår fortlöpande målnings och renoveringsarbeten genom ideella 
insatser av styrelserepresentanter.  

Ny webbplats - Klubben.se 
Vi har under året bytt webbplats till Klubben.se. Alla lag finns kopplade till Klubben.se genom 
Laget.se.  Genom förändringen har fler händer kunnat arbeta med att sprida information om IF 
Hagapojkarna. Vi ser också att vi har fått en aktiv gästbok. Vi har även tagit fram regler för hur 
densamma ska användas. 
 
 
 
 



Finansieringen av verksamheten framgår av vår budget. 
Nämnas bör i sammanhanget att föreningen har fått in mer än 60 000: - på olika lotterier. 
Dessutom har föreningen löst det lån som togs för ett antal år sedan och vi är därmed skuldfria, 
vilket är många år sedan sist. 
 
 
 
”Klubben skall verka för en jämställd syn mellan dam- och herrfotboll. 
Hagagården skall utgöra en naturlig samlingsplats för alla på Ljungarum, unga som gamla. 
Anläggningen skall ge möjlighet till ”spontanidrott” inom ramen för klubbens egen verksamhet” 
 
 
 
 
 
 
 
Jönköping den 27 februari 2010 
 
IF Hagapojkarna 
 
 
 
 
J-E Wärnbring, Ordf. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

               
 


